Rzeczpospoita  Unia Europeiske
Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Regionalnego

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19

Dziatldowo, 13.07.2022 r.

Znak sprawy: FZK.271.7.2022

Do wszystkich Wykonawcéw

uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzetu informatycznego w ramach realizacji
projektu z grantu ,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym —
Granty PPGR”, postepowanie znak: FZK. 271.7.2022.

W zwiazki z wptynigciem pytan od Wykonawcy w odniesieniu do przedmiotowego
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zam6wien publicznych ( Dz. U. z 2021r., poz. 1129,
z pozn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg PZP”, Zamawiajgcy przytacza tresci pytan i udziela na nie
odpowiedzi:

Pytanie 1
Pytanie nr 1 — dotyczy rozdziatu VII SWZ (Warunki udzialu w postepowaniu o udzielenie

zamoOwienia), ust. 1., pkt. 4)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje warunku udzialu w postepowaniu w zakresie
minimalnej kwoty brutto dla wykonanych dostaw poprzez jej obnizenie do wartosci 400 000
zk brutto? Zgoda Zamawiajacego umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosci w przedmiotowym
postgpowaniu poprzez rozszerzenie krggu potencjalnych wykonawcow zamoéwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacj¢ warunku udziatu w postepowaniu w zakresie
minimalnej kwoty brutto dla wykonanych dostaw poprzez jej obnizenie do wartosci 400 000
zt brutto

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca wykazal sie realizacjg jednej dostawy /

umowy na sprzet informatyczny o wartosci nie mniejszej niz 500 000 zt brutto?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby Wykonawca wykazat si¢ realizacja jednej dostawy / umowy
na sprzet informatyczny o wartosci nie mniejszej niz 500 000 zt brutto.
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Pytanie 3
Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie do umowy klauzuli Wykonawcy dot. przetwarzania

danych osobowych, ktora jest dostepna pod adresem:
https://www.orange.pl/ocp-http/PL/Binary2/2006279/4108861223.pdf

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie do umowy klauzuli Wykonawcy dot.
przetwarzania danych osobowych, ktora jest dostgpna pod adresem:
https://www.orange.pl/ocp-http/PL/Binary2/2006279/4108861223.pdf

Pytanie 4
Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy nie wymaga zlozenia

podmiotowych $rodkéw dowodowych potwierdzajacych brak przestanek wykluczenia
wzgledem podwykonawcy wobec § 6 ust. 8 Wzoru Umowy, zgodnie z ktorym, Zamawiajacy
ma prawo zada¢ zmiany podwykonawcy, jesli stwierdzi, ze zachodza wobec danego
podwykonawcy przestanki wykluczenia z postgpowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zlozenia podmiotowych srodkow dowodowych potwierdzajgcych
brak przestanek wykluczenia wzglegdem podwykonawcy na etapie prowadzonego
postepowania.

Zgodnie z trescig wzoru umowy stanowigcego Zatacznik nr 8 do SWZ § 6 ust. 8 w przypadku
pozyskania przez Zamawiajacego informacji na etapie realizowania przedmiotu umowy, ze
zachodza wobec danego Podwykonawcy przestanki wykluczenia, Wykonawca zobowigzany
jest zastapi¢ tego Podwykonawce lub zrezygnowaé z powierzenia wykonania odpowiedniej
czesci zamowienia Podwykonawcy.

Pytanie 5
Dot.Roz. IIT ust. 8 SWZ

czy Zamawiajacy dopuszcza, czy nie dopuszcza sktadanie ofert czgsciowych, z Roz. IIT ust. 8
SWZ wynika, ze nie, z ogloszenia w TED wynika, ze tak?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udziela zamowienia w czesci stanowigcej przedmiot odrgbnego postgpowania
o udzielenie zamo6wienia.

Pytanie 6
Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy mozliwym jest modyfikacja tresci postanowien § 9

ust.8 Umowy o tresci : Naliczone kary umowne nie przekrocza 70% wartosci calkowitego
wynagrodzenia brutto”

Na zapis, zgodnie z ktérym: ,Naliczone kary umowne nie przekroczg 30% wartosci
catkowitego wynagrodzenia brutto ”?

Wskazanie maksymalnej wysoko$ci kar umownych daje mozliwos¢ oceny ryzyka zwigzanego
z realizacjg umowy. Podkreslenia wymaga, ze kary umowne powinny stuzy¢ zabezpieczeniu
terminowego inalezytego wykonania prac, a nie by¢ nadmiernym i nieuzasadnionym
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obcigzeniem dla wykonawcy z tego wzgledu wysokos¢ ograniczenia kar umownych w
proponowanej wysokosci wydaje sie zasadne.

Ponadto zwr6ci€ nalezy uwage, ze z trescig art. 484 § 2K.C. , Jezeli zobowigzanie zostalo w
znacznej czgsci wykonane, dtuznik moze zada¢ zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy
wypadku, gdy kara umowna jest wygérowana”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie modyfikuje tresci okreslonej w § 9 ust.8 wzoru umowy stanowiacego
Zalacznik nr 8 do SWZ .

Pytanie 7
Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o uzupelnienie zapisu § 9 ust. 10 Umowy

wskazujacego, ze: W przypadku wystgpienia szkody, ktorej wysokos¢ przekracza wysokosé
zastrzezonych kar umownych Strony uprawnione sa do dochodzenia odszkodowania
przekraczajgcego wysokos¢ kar umownych zasadach na ogélnych ustawy Kodeks cywilny
Okreslenie maksymalnej wysokosci odszkodowania umozliwi Wykonawcy ocene ryzyka
zwigzanego z realizacja umowy. Wskazana regulacja powoduje prawo do dochodzenia
nalezno$ci w nieograniczonej wysokosci. Z tego wzgledu czy Wykonawca potwierdza, ze
Zamawiajacy wyraza zgode na uzupelnienie zapisu , poprzez wskazanie, ze taczna wysokosé
odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej warto$ci umowy.
Wykonawca zwraca uwage, ze wskazanie maksymalnej wysokosci odszkodowania umozliwia
okreslenie ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie modyfikuje tresci okreslonej w § 9 ust. 10 wzoru umowy stanowigcego
Zalacznik nr 8 do SWZ .

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzgcego

dziatalnos¢ w formie spotki akcyjnej, cze$¢ komparacyjna Umowy bedzie obejmowaé
wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy potwierdza.
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